

Søndergaard-Vroue Holding ApS

Amstrupvej 12A
7800 Skive

CVR-nr. 41 28 31 81

Årsrapport for 2021/22



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 1. februar 2023

Britt Brøchner-Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søndergaard-Vroue Holding ApS Amstrupvej 12A 7800 Skive
	CVR-nr.: 41 28 31 81
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
	Hjemsted: Viborg Kommune
Direktion	Britt Brøchner-Nielsen, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Gemsevej 15 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 724.650, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 10.402.878.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttotab		-9.143	-9.071
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		729.480	349.628
Finansielle omkostninger	1	-1.539	-147
Resultat før skat		718.798	340.410
Skat af årets resultat		5.852	0
Årets resultat		724.650	340.410
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		569.457	0
Overført resultat		55.193	340.410
		724.650	340.410

Balance 30. september 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.424.426	9.694.946
Finansielle anlægsaktiver		10.424.426	9.694.946
Anlægsaktiver i alt		10.424.426	9.694.946
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		93.918	0
Tilgodehavender		93.918	0
Omsætningsaktiver i alt		93.918	0
Aktiver i alt		10.518.344	9.694.946
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		569.457	0
Overført resultat		9.693.421	9.638.228
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital		10.402.878	9.678.228
Selskabsskat		88.896	0
Langfristede gældsforpligtelser		88.896	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		19.070	9.218
Kortfristede gældsforpligtelser		26.570	16.718
Gældsforpligtelser i alt		115.466	16.718
Passiver i alt		10.518.344	9.694.946

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital kr.	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdi- metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	0	9.638.228	0	9.678.228
Årets resultat	0	569.457	55.193	100.000	724.650
Egenkapital 30. september 2022	40.000	569.457	9.693.421	100.000	10.402.878

Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	709	147
Andre finansielle omkostninger	830	0
	<u>1.539</u>	<u>147</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Sambeskatningskredsens samlede selskabsskat fremgår af balancen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.